23/10/2020 Expedição de Alvará 

23/10/2020 Expedição de Alvará 

07/10/2020 expedição de alvará de levantamento 
R.h Expeçam-se os alvarás para transferência de valores depositados na conta judicial ID040195700012007106, para a
parte autora no valor de R$ 17.063,93 (dezessete mil e sessenta e três reais e noventa e três centavos) e para o
advogado no valor de R$ 2.047,67 (dois mil e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos) a serem transferidos para
a conta poupança do advogado (com poderes especiais): ADVOGADO: THOMAZ ANTONIO NOGUEIRA BARBOSA CPF n°

[...]

29/10/2019 Encaminhado edital/relação para publicação 
Relação: 0214/2019 Teor do ato: 3. Dispositivo: ISSO POSTO, julgo procedente o pedido autoral, extinguindo o feito com
julgamento do mérito, nos termos do art. 487, I, do CPC, para CONDENAR a seguradora promovida a pagar indenização
no valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) aos requerentes Lúcia Oliveira dos Santos e Luiz Macêdo de
Lacerda, cabendo a cada um destes 1/2 (metade) do valor da indenização. Sobre o valor da condenação incidirá juros de
mora a partir da citação (Súmula 426 do STJ) e correção monetária a partir da data do evento danoso (REsp 1483620/

[...]

14/10/2019 Julgado procedente o pedido 
3. Dispositivo: ISSO POSTO, julgo procedente o pedido autoral, extinguindo o feito com julgamento do mérito, nos termos
do art. 487, I, do CPC, para CONDENAR a seguradora promovida a pagar indenização no valor de R$13.500,00 (treze mil
e quinhentos reais) aos requerentes Lúcia Oliveira dos Santos e Luiz Macêdo de Lacerda, cabendo a cada um destes 1/2
(metade) do valor da indenização. Sobre o valor da condenação incidirá juros de mora a partir da citação (Súmula 426 do
STJ) e correção monetária a partir da data do evento danoso (REsp 1483620/ SC).